afirmamos que o evento foi um sucesso. Foram reunidas 66 empresas expondo o melhor do setor agrícola, 

promovendo a possibilidade de grandes negociações.  

A Expo Águia é mais que uma feira, é uma força que impulsiona a região, neste período são injetados 

mais de R$ 13.000.000,00 (treze milhões) na economia local, é um compromisso com a valorização e o 

desenvolvimento. O evento tem a duração de 03 dias, e é um grande gerador de empregos e renda, 

diretamente são contratados milhares de colaboradores, para atender um público superior a 10.000

[...]

familiares de leite. 

De acordo 

com a 

necessidade 

Sim Responsáveis pelo controle 

de quantidade de leite 

ordenhado e pelo controle de 

bem estar animal. 

X 03 Idealizadores do Evento Torneio 

Leiteiro e Feira Pecuária 

XII – ORÇAMENTO 

R$ 56.510,00 (Cinquenta e seis mil quinhentos e dez reais) de acordo com a média dos orçamentos obtidos. 

ITEM DESCRIÇÃO 

VALOR UNIT. 
QUANT. 

VALOR 

MÉDIO EMPRESA 01 EMPRESA 02 EMPRESA 03 

AB TOLDOS 

05.770.766/0001-79 

MLX 

47.111.668/0001-70 

POUBEL 

PRODUÇÕES E 

EVENTOS 

22.610.698/001-08